Indicação nº 65/2018

Solicita pintura das lombadas em frente ao Posto

São Judas Tadeu.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que,

junto ao setor competente, realize pintura das lombadas em frente ao Posto São

Judas Tadeu.

Justificativa: Este é um pedido da população.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de maio de 2018.

Daniel Marciano Basílio

Vereador